MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público - Edital nº 02/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Agente de Trânsito e Transporte 1 MATEUS SANTOS SANTANA 20808 97,50 Não 37,50 60,00 14/12/1995 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 2 LAIS ALMEIDA VELOSO 20064 90,00 Não 32,50 57,50 02/03/1996 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 3 SIDNEI CESAR VIEIRA 20104 77,50 Não 32,50 45,00 28/01/1984 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 4 SERGIO ALVES DANTAS 20200 75,00 Não 30,00 45,00 27/09/1983 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 5 FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 20745 72,50 Não 30,00 42,50 05/11/1985 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 6 JÚLIO DE SOUSA 20481 67,50 Não 35,00 32,50 05/11/1983 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 7 ADIZETI DE JESUS LIMA 20685 67,50 Não 30,00 37,50 05/11/1965 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 8 JOÃO GABRIEL RODRIGUES MADUREIRA 20475 67,50 Não 30,00 37,50 04/10/1999 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 9 ALESSANDRO FEITOZA 20499 67,50 Não 27,50 40,00 20/08/1977 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 10 CLEITON DE JESUS SANTOS 20012 67,50 Não 27,50 40,00 15/06/1991 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 11 MICHAEL RODRIGUES DA SILVA 20455 67,50 Não 27,50 40,00 03/05/1992 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 12 ROGERIO DOURADO SANTOS 20785 65,00 Não 32,50 32,50 10/10/1970 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 13 VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 20408 65,00 Não 32,50 32,50 07/10/1991 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 14 SAMUEL NASCIMENTO FERREIRA ROMERO 20755 65,00 Não 32,50 32,50 08/01/1996 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 15 TÚLIO FELISMINO VIEIRA 20484 65,00 Não 32,50 32,50 20/05/1999 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 16 WELBERT JAELCIO BIANO SILVA 20438 65,00 Não 30,00 35,00 17/11/1993 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 17 WALACE SOUSA SILVESTRE 20577 65,00 Não 30,00 35,00 29/04/1998 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 18 FABIO COSTA CALDAS 20184 65,00 Não 25,00 40,00 02/05/1993 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 19 JHOUZEFER NEVES DE SOUZA 20159 62,50 Não 32,50 30,00 02/04/1998 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 20 NEILSON DOS SANTOS SILVA 20162 62,50 Não 30,00 32,50 19/02/1988 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 21 ANDRÉ LUIZ REIS DE OLIVEIRA 20814 62,50 Não 30,00 32,50 28/05/2000 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 22 JOSELI LOPES RIBEIRO 20111 60,00 Não 32,50 27,50 10/08/1988 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 23 SHEYLA CRISTINA RATIS DE AZEVÊDO E SILVA 20792 60,00 Não 30,00 30,00 23/10/1976 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 24 ANDRE SANTANA ALCANTARA 20005 60,00 Não 27,50 32,50 28/04/1999 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 25 JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 20852 60,00 Não 25,00 35,00 02/12/1973 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 26 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 20590 60,00 Não 20,00 40,00 20/11/1988 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 27 FABRÍCIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 20510 57,50 Não 32,50 25,00 01/04/1988 Não Sim

Agente de Trânsito e Transporte 28 CAIO SOUZA YONAMINE 20776 57,50 Não 32,50 25,00 28/05/1993 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 29 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA 20412 57,50 Não 32,50 25,00 19/07/1993 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 30 JADSON ALMEIDA SOUZA 20295 57,50 Não 30,00 27,50 20/09/1990 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 31 SAMIRA ALVICO MAZZOLLI 20369 57,50 Não 30,00 27,50 14/11/1991 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 32 GERSON PEREIRA 20109 57,50 Não 27,50 30,00 29/03/1970 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 33 VALDENIR DE SOUSA VELOSO 20695 57,50 Não 27,50 30,00 15/07/1973 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 34 MAX WENDELL NERY MENDES 20649 57,50 Não 27,50 30,00 04/05/1983 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 35 SAMUEL DA SILVA CORREA 20439 57,50 Não 25,00 32,50 01/03/1980 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 36 DANILO MONTANHA MOREIRA VIEIRA DA SILVA 20562 57,50 Não 25,00 32,50 02/01/1982 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 37 EDER DIEGO ESTEVÃO COSTA 20515 57,50 Não 25,00 32,50 21/06/1987 Sim Não

Agente de Trânsito e Transporte 38 GILVAN ARAÚJO DOS SANTOS 20780 57,50 Não 25,00 32,50 20/12/1987 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 39 PATRICK LOPES CARVALHO 20775 57,50 Não 25,00 32,50 18/12/1989 Não Sim

Agente de Trânsito e Transporte 40 RUAN DA SILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20608 57,50 Não 25,00 32,50 11/12/2002 Não Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Agente de Trânsito e Transporte 41 DIOGO BUENO DE SIQUEIRA 20582 57,50 Não 22,50 35,00 21/11/1981 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 42 FILIPE DE CARVALHO DA SILVA 20327 57,50 Não 22,50 35,00 31/01/1994 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 43 MARCOS JUNIOR DA ROCHA SILVA 20729 55,00 Não 30,00 25,00 04/09/1976 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 44 JAKSON JOSÉ DIAS 20701 55,00 Não 30,00 25,00 04/05/1977 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 45 EMERSON RODRIGUES DE SOUZA 20487 55,00 Não 30,00 25,00 25/02/1987 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 46 RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONÇA 20246 55,00 Não 30,00 25,00 22/08/1988 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 47 GILSON PEREIRA DE SOUZA 20774 55,00 Não 27,50 27,50 11/12/1979 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 48 ALEX SANDRO DE ALMEIDA 20610 55,00 Não 27,50 27,50 04/06/1987 Não Sim

Agente de Trânsito e Transporte 49 ANDERSON JOSE DA SILVA 20028 55,00 Não 27,50 27,50 09/08/1989 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 50 JOSE AVERLI TINEL DAMASCENO 20002 55,00 Não 25,00 30,00 05/10/1978 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 51 LUCIANO VICENTE 20494 55,00 Não 22,50 32,50 15/10/1983 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 52 MATHEUS ALEXANDRE ISRAEL OLIVEIRA DA SILVA 20811 55,00 Não 22,50 32,50 28/11/1998 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 53 IGOR DE OLIVEIRA CORSI 20742 55,00 Não 17,50 37,50 19/10/1997 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 54 ERICK DEMESIO DA SILVA CARVALHO 20046 52,50 Não 30,00 22,50 25/11/1975 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 55 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 20107 52,50 Não 30,00 22,50 26/07/1984 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 56 FABIO GONCALVES DE ALMEIDA 20228 52,50 Não 30,00 22,50 30/10/1985 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 57 RENATO ALBERTO GONÇALVES VASCONGE 20541 52,50 Não 27,50 25,00 09/06/1980 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 58 RONALDO JACKS XAVIER DOS SANTOS 20550 52,50 Não 27,50 25,00 19/02/1983 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 59 FABIO DA SILVA 20443 52,50 Não 27,50 25,00 20/11/1984 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 60 MAX LAURENTINO GILDO 20275 52,50 Não 27,50 25,00 27/09/1986 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 61 DÉCIO HARUHIKO TANAKA 20786 52,50 Não 25,00 27,50 22/09/1967 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 62 MARCELO BATISTA FRANCILINO 20013 52,50 Não 25,00 27,50 18/07/1980 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 63 EDINEI BARBOSA CERQUEIRA 20256 52,50 Não 25,00 27,50 07/11/1984 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 64 ANDERSON APARECIDO LOPES DE SIQUEIRA 20717 52,50 Não 22,50 30,00 08/06/1973 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 65 WELINGTON FONSECA SANTIAGO 20296 52,50 Não 22,50 30,00 21/04/1990 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 66 YURI DE LIMA SILVA 20593 52,50 Não 22,50 30,00 16/02/1998 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 67 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 20514 52,50 Não 20,00 32,50 18/10/1979 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 68 LUCIANO ROGERIO SILVA 20822 50,00 Não 32,50 17,50 26/01/1985 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 69 ORIVALDO PEREIRA SANTANA 20693 50,00 Não 32,50 17,50 17/04/1987 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 70 VALDINEI FARIAS DA SILVA 20164 50,00 Não 30,00 20,00 17/06/1977 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 71 HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 20097 50,00 Não 30,00 20,00 02/12/1986 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 72 ARNALDINO PEREIRA DOS SANTOS 20196 50,00 Não 27,50 22,50 16/11/1967 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 73 RODOLFO AZEVEDO DA SILVA 20179 50,00 Não 27,50 22,50 01/05/1976 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 74 PAULO SOARES DOS SANTOS 20430 50,00 Não 27,50 22,50 28/08/1979 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 75 ERIVANIA BESERRA DA SILVA 20344 50,00 Não 27,50 22,50 25/04/1980 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 76 IGOR GONÇALVES DE AZEVEDO 20037 50,00 Não 27,50 22,50 24/01/1986 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 77 GABRIEL APARECIDO DA ROSA 20569 50,00 Não 27,50 22,50 15/06/1986 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 78 JOSUÉ SANTANA COSTA 20743 50,00 Não 27,50 22,50 27/07/1998 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 79 RENATO NEVES DE FRANÇA LIMA 20804 50,00 Não 25,00 25,00 18/06/1979 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 80 LEONARDO MARQUES TEIXEIRA 20626 50,00 Não 25,00 25,00 12/08/1983 Sim Não

Agente de Trânsito e Transporte 81 MARCIO LUIS FERREIRA 20770 50,00 Não 25,00 25,00 10/05/1985 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 82 MAIKON LUCAS RODRIGUES SOARES 20757 50,00 Não 25,00 25,00 14/01/1986 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 83 JOÃO PAULO DIAS DA SILVA 20797 50,00 Não 25,00 25,00 24/11/1997 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 84 HEITOR ISAAC ISBAEX 20801 50,00 Não 22,50 27,50 02/08/1985 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 85 EDUARDO JOSÉ DA SILVA 20277 50,00 Não 22,50 27,50 30/03/1987 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 86 JOAO HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO 20643 50,00 Não 22,50 27,50 11/06/1987 Não Não

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Agente de Trânsito e Transporte 87 DANIEL OLIVEIRA DE SANTANA 20285 50,00 Não 22,50 27,50 25/04/1994 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 88 CAIQUE DE MELO QUEIROZ 20800 50,00 Não 22,50 27,50 22/08/1999 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 89 EZEQUIEL PEDRO DA SILVA 20551 50,00 Não 20,00 30,00 21/10/1979 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 90 RENAN GOMES DA SILVA 20211 50,00 Não 20,00 30,00 23/02/1989 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 91 WALLISON SIQUEIRA CARVALHO DE AZEVEDO 20702 50,00 Não 20,00 30,00 27/09/1996 Não Não

Agente de Trânsito e Transporte 92 CRISTIANO LIMA SANTOS 20449 50,00 Não 17,50 32,50 23/10/1976 Não Não

Legenda: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Agente de Trânsito e Transporte 1 FABRÍCIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 20510 57,50 Não 32,50 25,00 01/04/1988 Não Sim

Agente de Trânsito e Transporte 2 PATRICK LOPES CARVALHO 20775 57,50 Não 25,00 32,50 18/12/1989 Não Sim

Agente de Trânsito e Transporte 3 ALEX SANDRO DE ALMEIDA 20610 55,00 Não 27,50 27,50 04/06/1987 Não Sim

Legenda: NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição
de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 28 de agosto de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________